



נהללים יקרים,

קררר....ועדיין אחרי גשמים נמרצים יש ימי שמש בוהקים ויבלית שעולה בגינה ומזכירה לכולנו שהאביב כבר בדרך! הקור והחורף לא עוצרים את העשייה בכפרנו ובלילות הקרים, מתכנסים צוותים ומתכננים שפע ארועים קהילתיים מהם נהנה באביב ובקיץ – הכל כמובן על טהרת מתנדבינו הנאמנים ומלאי העוז והעוזו.  
נפתח בחדשות חמות מתנור הוועד :

### **בטיחות, בטיחות, בטיחות!**

ועד המושב שם לו למטרה לשפר את בטיחות ההולכים, הנוסעים וכל תושבי הכפר היוצאים מביתם לכבישים שלנו. בחרנו לטפל בנושא התנועה במושב ולהבטיח שנחווה מינימום פגיעות וסכנות, לנו, לילדינו ולנכדינו - הוועד המקומי שכר מהנדס תנועה שיתכנן את זרימת התנועה בכל כבישי נהלל כשהדגש היה הסדרת צמתים מסוכנים ליד משקי צור, רכלבסקי וליד מקלר, רגב וכן עלה הצורך להסדיר את התנועה בסימטת הדואר הצרה מלהכיל את המכוניות ומשאיות הבאות למוסך רווה. תכנית התנועה קיבלה את אישור ועדת התנועה האזורית במועצה. התכנית מחייבת אותנו בשינויים משמעותיים אך הכרחיים :

1. הסמטה היורדת מבית הדואר לכיוון העיגול, תהפוך לחד סיטרית. הכניסה לסמטת הדואר תתאפשר מבית הדואר לכיוון העיגול בלבד.
2. תמרורי הצמתים הבעייתיים יוסדרו.
3. יוצבו שילטי אין חנייה לכיוון מקלר ולכיוון רגב (כביש העיגול).
4. ייצבעו קטעים של אדום לבן על אבני השפה במקטעים של כ- 5 מטרים : מול המועדון ברדיוס של הפנייה לדואר, ברדיוס של היציאה מהמזכירות, ברדיוס היציאה מכביש המרפאה, באזור רחבת המחלבה משני צידי הכביש.
5. יחודשו כל התמרורים.
6. ייצבעו כל מעברי החצייה ויתומררו.
7. ייצבעו כל הגבשושיות בעיגול.

**המעוניינים לראות את תכנית תימרור וצבע מוזמנים לפנות למזכיר הועד יאיר מור בנוסף יוצבו שלטים בגני המשחקים ובאמפי : "השימוש במתקני הספורט לתושבי נהלל בלבד".**

### **הרצאות תוצרת בית –**

ביוזמה מקומית (כל הכבוד תום אבירן על היוזמה והארגון!) החלה בנהלל סדרת הרצאות להורים על טהרת הכוחות המקומיים. רוזי פז הנהדרת, הייתה הראשונה להרצות מול קהל רב ומתעניין. תודה על הרצאה מצויינת ותודה לוועד



החינוך. ההרצאה הבאה בסדרה: "תקשורת, שפה ודיבור בגיל הרך" עם רונית יפה ב 14.3.17. כיף של יוזמה על טהרת אמהות משלנו ועבור אמהות בקהילה!

### קשרי קהילות נהלל אן ארבור

הפרויקט המרגש בו לוקחים חלק בני נוער ומבוגרים רבים, מציין עשור. אנו רוצים להודות ליאיר המר, יו"ר הפרויקט והקטר המוביל, הבלתי נלאה, על עשור עשיר במשלחות, קשרים ופרויקטים בין קהילות. החל מהחודש, רותי אלקנה מחליפה את יאיר כיו"ר הועדה. יאיר המר, דורית ואריק מקלר ממשיכים יחד איתה בוועדה. תודה ובהצלחה לכל העושים במלאכה!

**חגיגת ט"ו בשבט קהילתית ומשמחת, מחכים לכם היום! יום חמישי, בשעה 16:20 בגן הבוטני. בתכנית: תחנות יצירה, תכנית אמנותית של נוער נהלל, נטיעת עצים, וארוחת ערב ארצישראלית! מחכים לכם!**

### סמנו ביומנים:

ועדת אפשריבריא מעלה לנו את הדופק - 4.3.17 **טיול אופניים לכל הגילאים** - 2 מסלולי רכיבה למשפחות ומסלול ארוך. 6.5.17 **מירוץ נהלל ה-3** ממתנינים לכם 4 מסלולים!  
**מסיבת פתיחת הקיץ**, רחוק אבל יגיע - שישי, 2.6, ב 21.30, באמפי החדש והמרגש שלנו. בתכנית: מסיבת בלוז, ג'אז, רוק ועוד.

### ועדת קליטה נעים להכיר!

נהלל מתרחבת ובכדי להפוך את תהליך הקליטה לנעים וקל, הוקמה ועדה! נשמח לקבל מידע על כל משפחה שמגיעה לגור בכפר. חברי הוועדה - קטי גורן, מיכל לוין, טלי שטרק, רונית יפה וכן ניתן לפנות למזכירות המושב - גל דוד. בהצלחה!

### ונקנח בפינת הנחת:

לגילה ועמיצור כפרי, מזל טוב להולדת עלי, בן לסיגל ורועי, נין לרחל כפרי ופנינה בן ברק

**מאחלים לכולכם - ימים טובים וגשמי ברכה, להתראות**

**בעוד שבועיים, ועד מקומי נהלל**